

F.S. Invest ApS

Kringelled 6
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden F.S. Invest ApS
Kringelled 6
8250 Egå

e-mailadresse: mads@focuzed.dk

CVR-nr: 37115622

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber enten direkte eller indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 164 t.kr. mod et overskud på 52 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 313 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.400	0
Resultat af ordinær primær drift		-5.400	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		174.323	53.147
Andre finansielle omkostninger		-10.778	-1.804
Ordinært resultat før skat		158.145	51.343
Skat af årets resultat	1	5.438	397
Årets resultat		163.583	51.740
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.323	53.147
Overført resultat		-10.740	-1.407
I alt		163.583	51.740

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.105.361	381.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.105.361	381.039
Anlægsaktiver i alt		1.105.361	381.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.799	23.969
Udskudte skatteaktiver		37	37
Tilgodehavende skat		2.359	0
Tilgodehavender i alt		488.195	24.006
Likvide beholdninger		12.996	0
Omsætningsaktiver i alt		501.191	24.006
Aktiver i alt		1.606.552	405.045

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		275.362	101.039
Overført resultat		-12.147	-1.407
Egenkapital i alt		313.215	149.632
Gæld til banker		0	4
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		386.061	73.609
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		627.715	151.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.561	30.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.293.337	255.413
Gældsforpligtelser i alt		1.293.337	255.413
Passiver i alt		1.606.552	405.045

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	101.039	-1.407	149.632
Årets resultat	0	174.323	-10.740	163.583
Egenkapital, ultimo	50.000	275.362	-12.147	313.215

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-2.359	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.079	0
	<u>-5.438</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
Depothuset ApS, Egå	100 %
Depothuset Horsens ApS, Horsens	100 %
Depothuset Skive ApS, Skive	100 %
Depothuset Viborg ApS, Viborg	100 %
Biler Til Leje ApS, Horsens	100 %
Depothuset Haderslev ApS, Haderslev	100 %
Depothuset Vejle ApS, Vejle	100 %
Depothuset Middelfart ApS, Middelfart	100 %
F.S Ejendomme ApS, Egå	100 %

I den regnskabsmæssige værdi udgør merværdi i alt kr. 9.297.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut på alt mellemværende i dattervirksomheder.